UnirG
Universidade de Gurupi

PORTARIA N°.4663/2023, DE 0+ DE

Campus t Au. Artonio Nunes da Siva 2185, Ag dae Actcen (63)36R-S00
Carpus : Rio de Janetro 1585, Centa (63] 3612-7600

Centro Administrotivo: A, Pará, gd, 20, n 01n 2432-Engenheiro Wadr Lins lL. 63,3612-7527

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO UNIRG, no uso de
Suas atribuições legais e estatutárias, com fulcro no Decreto Municipal n°., 233/2021 de
21 de janeiro de 2021,

RESOLVE:

"Suspende o periodo de gozo de férias
de docente e dá outras providências

CONSIDERANDO Comunicação Interna n° 388/2023
advinda da Pró-Reitoria de Graduação, que requer suspensão do período de férias da
docente JOANA ESTELA REZENDE VILELA,

DE 2023.

mês de

Art. 1°. SUSPENDER, 19 dias do período de gozo de férias
da docente JOANA ESTELA REZENDE VILELA, Professora Adjunto I, matrícula
funcional n° 3068 previsto para 03/07/2023 a 01/08/2023, referente ao periodo
aquisitivo de 24/01/2023 a 23/01/2024.

Parágrafo Unico. A suspensão a que se refere o caput
ocorrerá no período de 03/07/2023 a 09/07/2023, de 17/07/2023 a 26/07/2023 e de
31/07/2023 a 01/08/2023, o qual será usufruído oportunamente de acordo com novo
cronograma a ser elaborado pela sua chefia imediata, dentro do período concessivo, e
regular trâmite junto ao Departamento de Recursos Humanos.

Art. 2°, Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos à data de 03 de julho de 2023.

Gabinete do Presidente da Fundação Unirg, aos O+ dias do
de 2023.

Thiago Piñeiro Miranda
Presidente da Fundação Unirg

Decreton°. 233/2021
Un1rG

Fundação UnirG
PUBLICADO NO PLACAR

Em: 07 JUL 2013
Jlen

{ "type": "Document", "isBackSide": false }